

Moth Holding ApS

Fraugde-Kærby-Vej 72
5220 Odense SØ

CVR-nr. 34891230

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Marslev, den 17. maj 2023

Torben Moth Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moth Holding ApS
Fragde-Kærby-Vej 72
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 34 89 12 30
Kommune: Odense
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Ravn Moth Madsen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Formål

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Rosa Danica A/S, CVR nr. 26112389, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t. kr.	t. kr.	t. kr.	t. kr.	t. kr.
	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
HOVEDTAL					
Resultat af primær drift	-5.600	8.388	6.210	5.212	-4.839
Resultat af finansielle poster	-1.224	-1.265	-1.505	-2.295	817
Årets resultat	-5.217	5.611	3.671	2.338	-2.382
Balancesum	62.141	65.931	57.702	62.882	72.854
Egenkapital	19.566	24.783	19.172	15.501	13.162
PENGESTRØMME					
- fra driftsaktivitet	-1.517	8.065	9.192	6.595	-4.192
- fra investeringsaktivitet	-8.838	-7.138	-764	684	-4.611
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-8.542	-6.858	-3.176	-1.455	-2.525
- fra finansieringsaktivitet	71	1.785	1.350	-4.126	713
Antal personer beskæftiget	98	104	104	110	124
NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad	9,0-	12,7	10,8	8,3	6,6-
Soliditetsgrad	31,5	37,6	33,2	24,7	18,1
Forrentning af egenkapital	23,5-	25,5	21,2	16,3	16,6-

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet omfatter holding virksomhed.

Koncernen omfatter foruden moderselskabet det 100% ejede datterselskab Rosa Danica A/S, Biosund ApS samt Moth Evolution ApS.

Rosa Danica A/S's hovedaktivitet omfatter produktion, forædling og salg af potteplanter.

Biosund ApS's hovedaktivitet er i regnskabsårets løb afviklet.

Moth Evolution ApS's hovedaktivitet omfatter etablering af platform til udviklingsaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vedrørende indregning af koncernens indtægter, omkostninger, aktiver og passiver, har der i det forløbne regnskabsår efter ledelsens skøn ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2022 udviser et underskud på DKK 5.216.800 hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2022	2021	2022	2021
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
Bruttofortjeneste		37.411.412	52.864.117	1.933.773	1.923.530
Personaleomkostninger	1	-38.850.577	-40.023.989	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.160.628	-4.451.915	-209.058	-688.258
Driftsresultat - EBIT		-5.599.793	8.388.213	1.724.715	1.235.272
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	-6.709.438	4.475.022
Andre finansielle indtægter		48.013	6.013	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	221.500	256.406
Andre finansielle omkostninger		-1.272.099	-1.271.302	-32.558	-34.597
Resultat før skat		-6.823.879	7.122.924	-4.795.781	5.932.103
Skat af årets resultat	3	1.607.079	-1.511.799	-421.019	-320.978
Årets resultat		-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125

Balance 31. december

		2022	2021	2022	2021
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	4	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0	0	0
Grunde og bygninger	5	16.211.985	17.081.198	7.329.853	7.518.911
Produktionsanlæg og maskiner	5	19.469.998	14.199.651	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2	20.000	0	19.999
Indretning af lejede lokaler	5	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		35.681.985	31.300.849	7.329.853	7.538.910
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0	10.266.623	16.976.061
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.161.720	1.161.720	0	0
Andre tilgodehavender	7	5.063.718	4.767.565	0	0
Finansielle anlægsaktiver		6.225.438	5.929.285	10.266.623	16.976.061
ANLÆGSAKTIVER		41.907.423	37.230.134	17.596.476	24.514.971

Balance 31. december

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Råvarer og hjælpematerialer	4.118.693	3.408.659	0	0
Varer under fremstilling	10.103.890	15.421.619	0	0
Varebeholdninger	14.222.583	18.830.278	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.205.836	5.324.259	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	7.615.094	6.497.103
Selskabsskat	0	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	19.046	0
Andre tilgodehavender	1.727.431	4.053.595	0	0
Tilgodehavender	5.933.267	9.377.854	7.634.140	6.497.103
Likvide beholdninger	77.015	492.242	71.115	49.837
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.232.865	28.700.374	7.705.255	6.546.940
AKTIVER	62.140.288	65.930.508	25.301.731	31.061.911

Balance 31. december

		2022	2021	2022	2021
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
Virksomhedskapital		1.718.000	1.718.000	1.718.000	1.718.000
Overført resultat		17.848.491	23.065.291	17.848.487	23.065.287
EGENKAPITAL		19.566.491	24.783.291	19.566.487	24.783.287
Hensættelse til udskudt skat	8	2.600.760	4.207.839	1.617.850	1.499.248
HENSATTE FORPLIGTELSER		2.600.760	4.207.839	1.617.850	1.499.248
Prioritetsgæld		7.393.738	9.134.684	1.074.051	1.759.849
Kreditinstitutter		3.525.074	8.250	0	0
Anden gæld		3.811.249	3.814.720	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	14.730.061	12.957.654	1.074.051	1.759.849

Balance 31. december

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	4.189.038	5.891.385	689.184	707.026
Kreditinstitutter	10.911.106	1.043.185	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.953.132	7.339.959	0	0
Selskabsskat	0	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	321.463	309.536
Anden gæld	6.839.107	9.381.829	1.682.103	1.677.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	350.593	325.366	350.593	325.366
Kortfristede gældsforpligtelser	25.242.976	23.981.724	3.043.343	3.019.527
GÆLDSFORPLIGTELSE-ER	39.973.037	36.939.378	4.117.394	4.779.376
PASSIVER	62.140.288	65.930.508	25.301.731	31.061.911

Eventualposter mv.	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
Nærtstående parter	12
Ejerforhold	13

EGENKAPITALOPGØRELSE

		2022	2021	2022	2021
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
Virksomhedskapital primo		1.718.000	1.718.000	1.718.000	1.718.000
Virksomhedskapital ultimo		1.718.000	1.718.000	1.718.000	1.718.000
Overført resultat, primo		23.065.291	17.454.166	23.065.287	17.454.162
Årets resultat		-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125
Overført resultat ultimo		17.848.491	23.065.291	17.848.487	23.065.287
EGENKAPITAL		19.566.491	24.783.291	19.566.487	24.783.287
Forslag til resultatdisponering	14	-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125

Pengestrømsopgørelse

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Årets resultat	-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.160.628	4.451.915	209.058	688.258
Andre reguleringer	-382.993	2.778.952	6.941.515	-4.933.724
Ændring af driftskapital	1.147.958	-3.516.141	-1.095.379	-552.664
Pengestrømme fra drift før renter	-291.207	9.325.851	838.394	812.995
Renteindbetalinger og lignende	48.013	6.013	221.500	256.406
Renteudbetalinger	-1.272.099	-1.271.302	-32.558	-34.597
Pengestrømme fra primær drift	-1.515.293	8.060.562	1.027.336	1.034.804
Betalt selskabsskat	0	0	-302.417	-307.675
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.515.293	8.060.562	724.919	727.129
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.541.763	-6.858.219	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-296.153	-280.393	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-8.837.916	-7.138.612	0	0
Afdrag langfristet gæld	-5.788.565	-2.084.364	-703.640	-707.602
Låneoptagelse i øvrigt	5.858.625	3.869.652	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	70.060	1.785.288	-703.640	-707.602
Ændring i likvider	-10.283.149	2.707.238	21.279	19.527
Likvide midler, primo	-550.943	-3.258.181	49.837	30.309
Likvide midler, ultimo	-10.834.092	-550.943	71.116	49.836

Noter

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	98	104	0	0
Lønninger	34.694.389	36.035.654	0	0
Pensioner	2.983.049	2.925.045	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.173.139	1.063.290	0	0
Personaleomkostninger	38.850.577	40.023.989	0	0
Direktion, gage	1.809.739	2.407.197	0	0
Direktion, pension	84.000	139.436	0	0
	1.893.739	2.546.633	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	1.071.143	1.500.768	189.058	668.258
Produktionsanlæg og maskiner	3.069.486	2.931.147	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.999	20.000	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.160.628	4.451.915	209.058	688.258
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	-301.924	302.417	307.675
Regulering af udskudt skat	-1.607.079	1.813.723	118.602	13.303
Skat af årets resultat	-1.607.079	1.511.799	421.019	320.978

Noter

	Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Moder	
Kostpris, primo	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	0
	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	0
	<hr/> <hr/>
 4 Immaterielle anlægsaktiver	
Koncern	
Kostpris, primo	1.300.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	1.300.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.300.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-1.300.000
	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	0
	<hr/> <hr/>

Noter

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver				
Moder				
Kostpris, primo	34.703.662	0	15.415.640	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	34.703.662	0	15.415.640	0
Af-/nedskrivninger, primo	-27.184.751	0	-15.395.640	0
Årets af-/nedskrivninger	-189.058	0	-20.000	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-27.373.809	0	-15.415.640	0
Materielle anlægsaktiver	7.329.853	0	0	0
5 Materielle anlægsaktiver				
Koncern				
Kostpris, primo	95.925.270	75.636.679	15.415.640	-3.141.509
Tilgang i årets løb	201.930	8.339.833	0	0
Kostpris 31. december 2022	96.127.200	83.976.512	15.415.640	-3.141.509
Af-/nedskrivninger, primo	-78.844.072	-61.437.028	-15.395.640	3.141.509
Årets af-/nedskrivninger	-1.071.143	-3.069.486	-20.000	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-79.915.215	-64.506.514	-15.415.638	3.141.509
Materielle anlægsaktiver	16.211.985	19.469.998	0	0

Noter

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	0	0	17.007.000	17.007.000
Kostpris 31. december 2022	0	0	17.007.000	17.007.000
Op- og nedskrivninger primo	0	0	-30.939	-5.063.832
Årets resultatandele	0	0	-6.709.438	5.032.893
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0	-6.740.377	-30.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	10.266.623	16.976.061

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Moth Evolution ApS	Kerteminde	100%
Biosund ApS	Kerteminde	100%
Rosa Danica A/S	Kerteminde	100%

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
7 Andre finansielle anlægsaktiver		
Moder		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i årets løb	0	0
	0	0
Kostpris 31. december 2022	0	0
	0	0
Andre finansielle anlægsaktiver	0	0
7 Andre finansielle anlægsaktiver		
Koncern		
Kostpris, primo	1.161.720	4.767.565
Tilgang i årets løb	0	296.153
	1.161.720	5.063.718
Kostpris 31. december 2022	1.161.720	5.063.718
	1.161.720	5.063.718
Andre finansielle anlægsaktiver	1.161.720	5.063.718

Noter

	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæs- sig værdi	Midlertidig forskel
8 Udskudt skat			
Moder			
Materielle anlægsaktiver	7.329.853	-24.027	7.353.880
Omsætningsaktiver	7.705.255	7.705.255	0
Skattemæssige underskud	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	-1.074.051	-1.074.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-3.043.343	-3.043.343	0
AL §5D 16%	0	0	0
	10.917.714	3.563.834	7.353.880
Hensættelse til udskudt skat			1.617.850
Hensættelser til udskudt skat primo			1.499.248
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen			118.602
Hensættelse til udskudt skat			1.617.850
8 Udskudt skat			
Koncern			
Materielle anlægsaktiver	35.681.985	16.357.131	19.324.854
Omsætningsaktiver	20.232.865	19.410.385	822.480
Skattemæssige underskud	0	7.997.570	-7.997.570
Langfristede gældsforpligtelser	-14.730.061	-14.730.061	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-25.242.976	-25.242.976	0
AL §5D 16%	0	349.037	-349.037
	15.941.813	4.141.086	11.800.727
Hensættelse til udskudt skat			2.600.760
Hensættelser til udskudt skat primo			4.207.839
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen			-1.607.079
Hensættelse til udskudt skat			2.600.760

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser				
Moder				
Prioritetsgæld	2.466.875	1.763.235	689.184	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	0	0	0	0
	<u>2.466.875</u>	<u>1.763.235</u>	<u>689.184</u>	<u>0</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern				
Prioritetsgæld	10.990.807	9.232.725	1.838.987	2.760.412
Kreditinstitutter	4.043.512	5.875.125	2.350.051	0
Anden gæld	3.814.720	3.811.249	0	3.811.249
	<u>18.849.039</u>	<u>18.919.099</u>	<u>4.189.038</u>	<u>6.571.661</u>

10 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

2 leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1-3 år, og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 40.

Herudover er indgået lejeforpligtelse med en årlig ydelse på t.kr. 1.200, i alt t.kr. 1.200.

Noter

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moder

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 21.165 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver t.kr. 7.329.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 13.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på i alt t.kr. 13.000 deponeret til sikkerhed for Danske Bank.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0 skønnes dele heraf at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution for bankgæld i Rosa Danica A/S der pr. den 31. december 2022 udgør t.kr. 10.911.

Koncernen

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 21.165 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver t.kr. 16.212.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 19.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på i alt t.kr. 19.600 deponeret til sikkerhed for Danske Bank.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 19.470 skønnes dele heraf at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt t.kr. 4.000, der giver pant i indretning af lejede lokaler og produktionsanlæg og maskiner. Skadeløsbrevet ligger til sikkerhed for realkreditgæld.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank og Vækstfonden, er der oprettet virksomhedspant på t.kr. 20.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2022 :

	T.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	4.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.470
Varebeholdninger	14.222

Med respekt af debitorer belånt i Coface Finans A/S i henhold til pantsætningsforbud.

Noter

	2022	2021	2022	2021
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
12 Nærtstående parter				
Bestemmende indflydelse:				
Torben Ravn Moth Madsen				
Direktion:				
Torben Ravn Moth Madsen				
Øvrige nærtstående parter:				
Moth Evolution ApS				
Biosund ApS				
Rosa Danica A/S				
Transaktioner:				
Transaktioner foretaget i regnskabsåret med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.				
13 Ejerforhold				
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:				
Torben Ravn Moth Madsen Fraugde-Kærby-Vej 72 5220 Odense SØ				
Rasmus Gerskov Moth Madsen Hovedvejen 50 Sønder Højrup 5750 Ringe				
14 Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat	-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125
	-5.216.800	5.611.125	-5.216.800	5.611.125

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ravn Moth Madsen

Direktør

Serienummer: a96cf5fd-4c98-4cf4-8725-0eb98628e372

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-22 10:11:46 UTC



Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31495288-RID:1280907528637

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-22 10:21:00 UTC



Torben Ravn Moth Madsen

Dirigent

Serienummer: a96cf5fd-4c98-4cf4-8725-0eb98628e372

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-22 10:22:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: LEAZ0-6ELBE-QP5E8-Q1FPH-2COVE-IDB4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>